BOTEQUIM NIGHT KART
BATERIA 01

RACE 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/10/2023 21:15:13

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR
POs  # NOME M.V ™V T DL DA TUV TV VM(Kmh)  UF
1 19 Denis Valente 7 00:41.389  00:14:45.015 00:41.582 21 4639  SC
2 14 Rafael Demmer 10 00:41.674  00:14:49.151  00:04.136  00:04.136  00:42.930 21 46,18  SC
3 6 Hernani Pamplona 11 00:41.658  00:14:54.709  00:09.694  00:05.558  00:43.026 21 4592  SC
4 20 CamiloRussi 13 00:41.753  00:14:55.106  00:10.091  00:00.397 0042227 21 4587  SC
5 15 Jonas Silva 8  00:41.642  00:14:55.217  00:10.202  00:00.111 00:42.230 21 4587  SC
6 2 Gustavo Teixeira 14 00:41.674  00:14:55519  00:10.504  00:00.302  00:42.094 21 4587  SC
7 10 Leandro Oliveira 5  00:41.819  00:14:56.827  00:11.812  00:01.308 0042531 21 4582  SC
8 8 RUBENS CECHINATO 17 00:41.879  00:14:57.184  00:12.169  00:00.357  00:42.012 21 4577  SC
9 4 Fabio Provesi 5 00141797  00:14:57.865  00:12.850 00:00.681 00:42.360 21 4577  SC
10 17 Ricardo Lehmkul 4 00:41.662  00:14:50.764  00:14.749  00:01.899 00142769 21 4566  SC
11 3 Diogo Lutz 5 00:42.096  00:15:04.473  00:19.458  00:04.709 0042972 21 4541  SC
12 7 Lothar Krambeck 8  00:42.188  00:15:05.006  00:19.991  00:00.533  00:42.965 21 4536  SC
13 21 LUCAS RODRIGUES 18 00:41.585  00:15:05.552  00:20.537  00:00.546  00:42.804 21 4536  SC
14 23 ARTHUR NUSS 14 00:42.183  00:15:06.034 ~ 00:21.019  00:00.482  00:42.538 21 4531  SC
15 25 FABIO SILVA 8  00:41.809  00:1506.086  00:21.071  00:00.052  00:42.305 21 4531  SC
16 13 Jean Stolarz 13 00:41.999  00:15:06.513  00:21.498  00:00.427 0042400 21 4531  SC
177 1 ROBSON BOGO 10 00:41.856  00:15:07.245 ~ 00:22.230  00:00.732  00:42.659 21 4523  SC
18 31 SAMIR DEMARCH 3 00:42.123  00:1507.262  00:22.247  00:00.017 0042632 21 4526  SC
19 9 MARCELO PEREIRA 11 0042261  00:15:09.666  00:24.651  00:02.404  00:43373 21 4516  SC
20 16 Robson Carra 6  00:42.348  00:14:49.608 -1VOLTA(S) -1VOLTA(S) 00:44.942 20 4398  SC
21 29 CHAIRON LUIZ 5 00142483  00:15:01.268 -1VOLTA(S)  00:11.660  00:42.984 20 4339  SC
22 12 Wil Bueno 19 00:44.227  00:15:30.252 -1VOLTA(S)  00:28.984  00:47.203 20 42,04  SC
23 28 ANDERSON SHAKE 4 00:42.754  00:12:27.659 -4VOLTA(S) -3VOLTA(S) 00:43.713 17 4443  SC
24 24 BRUNO MEDEIROS 3 00:50.098  00:15:07.208 -4VOLTA(S) 02:39.549  01:01.378 17 3664  SC
MELHOR VOLTA: Denis Valente (00:41.389)

LEGENDA:

POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE

#=N° COMPETIDOR TT = TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA MEDIA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENCA PARA O LIDER T.V = TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAGOES:

BRUNO MEDEIROS

KART 24 PENALIZADO EM 10 SEC SOB KART 16

ANDERSON SHAKE

KART 28 PENALIZADO EM 10 SEC

OBSERVACOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM

KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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RACE 2
MEIA PISTA

BOTEQUIM NIGHT KART
BATERIA 02

SISTEMA DE CRON
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Software Timing
IOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/10/2023 21:15:36

MAIS INFORMAGOES:

WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR
POS # NOME M.V TMV TT DL DA TUvV T.V VM (Km/h) UF
1 17 Jean Stolarz 14 00:41.429 00:15:23.025 00:41.766 22 46,58 SC
2 6 Gustavo Teixeira 7 00:41.630 00:15:31.568 00:08.543 00:08.543 00:42.358 22 46,19 SC
3 29 ANDERSON SHAKE 19 00:41.639 00:15:31.654 00:08.629 00:00.086 00:42.047 22 46,19 SC
4 14 Hernani Pamplona 5 00:41.539 00:15:31.839 00:08.814 00:00.185 00:42.012 22 46,19 SC
5 19 Lothar Krambeck 9 00:41.010 00:15:33.232 00:10.207 00:01.393 00:41.109 22 46,09 SC
6 21 FABIO SILVA 11 00:41.079 00:15:24.532 00:11.507 00:01.300 00:42.009 22 46,50 SC
7 15 Diogo Lutz 9 00:41.683 00:15:38.787 00:15.762 00:04.255 00:42.488 22 45,85 SC
8 12 Leandro Oliveira 10 00:41.911 00:15:39.278 00:16.253 00:00.491 00:42.103 22 45,80 SC
9 3 Rafael Demmer 16 00:41.384 00:15:41.380 00:18.355 00:02.102 00:41.927 22 45,70 SC
10 31 ROBSON CARRA 13 00:41.842 00:15:43.108 00:20.083 00:01.728 00:41.999 22 45,61 SC
11 13 Fabio Provesi 13 00:42.200 00:15:45.211 00:22.186 00:02.103 00:42.846 22 45,51 SC
12 23 RUBENS CECHINATO 12 00:41.786 00:15:49.071 00:26.046 00:03.860 00:42.339 22 45,32 SC
13 28 LUCAS RODRIGUES 14 00:42.187 00:15:49.647 00:26.622 00:00.576 00:42.191 22 45,32 SC
14 16 DENIS VALENTE 15 00:42.101 00:15:49.284 00:36.259 00:09.637 00:42.260 22 45,32 SC
15 2 Camilo Russi 13 00:41.899 00:15:50.771 00:37.746 00:01.487 00:42.875 22 45,27 SC
16 20 Will Bueno 10 00:42.517 00:16:01.926 00:38.901 00:01.155 00:42.819 22 44,75 SC
17 10 Marcelo Pereira 16 00:42.248 00:16:02.402 00:39.377 00:00.476 00:42.862 22 44,70 SC
18 8 ARTHUR NUSS 15 00:41.878 00:16:00.466 00:47.441 00:08.064 00:42.494 22 44,80 SC
19 9 JONAS SILVA 9 00:41.814 00:15:49.880 -1 VOLTA(S) -1VOLTA(S) 00:42.276 21 43,26 SC
20 24 CHAIRON LUIZ 12 00:43.076 00:15:56.637 -1 VOLTA(S) 00:06.757 00:44.262 21 42,94 SC
21 7 Robson Bogo 6 00:42.341 00:14:43.721 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S) 00:46.258 20 44,28 SC
22 4 Ricardo Lehmkul 12 00:41.876 00:14:41.223 -3 VOLTA(S) -1VOLTA(S) 01:53.524 19 42,16 SC
23 25 BRUNO MEDEIROS 11 00:44.214 00:13:37.167 -6 VOLTA(S) -3 VOLTA(S) 00:52.883 16 38,28 SC
NC 1 Samir Demarch 12 00:42.239 00:11:30.971 -7 VOLTA(S) -1 VOLTA(S) 00:42.529 15 42,50 SC
MELHOR VOLTA: Lothar Krambeck (00:41.010 )
LEGENDA:

POS = POSIGAO
#= N° COMPETIDOR
M.V = N° DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT =TEMPO TOTAL
DL = DIFERENGCA PARA O LIDER

DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA

T.V=TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE

MEDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAGOES:

FABIO SILVA

KART 21 PENALIZADO EM 10 SEC SOB KAR 28

Camilo Russi

KART 2 PENALIZADO EM 10 SEC SOB KART 7

DENIS VALENTE
KART 16 PENALIZADO EM 10 SEC SOB KART 28

ARTHUR NUSS

KART 8 PENALIZADO EM 10 SEC SOB KART 2

OBSERVAGOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRAGEM

KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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